
PERSKAITYK KNYGĄ, KURIĄ NORĖTUM PASIIMTI Į KELIONĘ 

Vaikams 

1. Tomas Dirgėla Krepšinio kamuolių byla (serija Domas ir Tomas) 

2. Aidas Jurašius Akmenukų pasakos 

3. Marius Marcinkevičius Smegenų vagis (serija Super bobutės) 

4. Inga Narijauskienė Diena, kai pelėdai Drūlijai buvo nuo-bo-du (serija Drūlija) 

5. Ramunė Savickytė Vasara (serija Adelės dienoraštis) 

6. Rebeka Una Labas, aš Tadas 

7. Renata Šerelytė Lobis 

8. Alex T. Smith Klodas atostogauja (serija Klodas) 

9. Anna Lott Pašėlęs Liucės pasaulis 

10. Abby Hanlon Nenuorama Dorė ir piratų lobis (serija Nenuorama Dorė) 

11. Kristina Ohlsson Pavojingojo rūko byla (serija Vaiduoklių biuras) 

12. Pamela Butchart Naktinio traukinio apiplėšimas (serija Mokyklos detektyvai) 

13. Otfried Preussler Herbė su didele skrybėle 

14. Arthur Conan Doyle Keturių ženklas (Šerlokas Holmsas) 

15. Barbara Wendelken Trys Paulos ir pilies vaiduoklis (serija Detektyvas vaikams) 

16. Jujja Wieslander Mamulė Mū laipioja po medžius (serija Mamulė Mū) 

17. Sven Nordqvist Petsonas stovyklauja 

18. Lincoln Peirce Didysis Neitas kraustosi iš proto (serija Didysis Neitas) 

19. Eva Amores, Matt Cosgrove Penktadienis (serija Blogiausia gyvenimo savaitė) 

20. Martin Widmark, Helena Willis Viešbučio paslaptis (serija Lasis ir Maja) 

Paaugliams 

1. Erin Hunter Į tyrus (serija Klanų kariai)  
2. Katherine Paterson Tiltas į Terabitiją 

3. Kristina Ohlsson Gyvybės ratas 

4. Ray Bradbury Pienių vynas 

5. Daiva Vaitkevičiūtė Marius Pietaris ir Burtų knyga 

6. A. F. Steadman Skandaras ir raitelio šmėkla (serija Skandaras) 

7. Jennifer Bell Stebuklų lenktynės 

8. Mel Hartman Stebuklinga kelionė 

9. Harper Lee Nežudyk strazdo giesmininko 

10. Remigijus Misiūnas Parduota vasara 

11. James Riley Istorijų vagys 

12. Anna Ruhe Kvapų vaistinė 

13. John Flanagan Žvalgo mokinys 

14. Jeff Kinney Karštos vasaros dienos (serija Nevykėlio dienoraštis) 

15. Louis Sachar Duobės 

16. Lois Lowry Siuntėjas 

17. R. J. Palacio Baltoji paukštė 

18. Nicki Thornton Paskutinės galimybės viešbutis 



19. Kate DiCamillo Beverlė čia 

20. Elizabeth Lim Šešios rubininės gervės 

Suaugusiems (grožinė) 

1. Paula McLain Ledi Afrika 

2. Aleksandra M. Aistė Nekenčiu Paryžiaus 

3. Lucy Foley Vidurnakčio fiesta 

4. Curtis Sittenfeld Romantinė komedija 

5. Sally Rooney Gražus pasauli, kurgi tu 

6. Monisha Rajesh Aplink pasaulį 80-čia traukinių 

7. Peter Mayle Metai Provanse 

8. Juliet Blackwell Šampanės vynuogynai 
9. Nicky Pellegrino Į Įtaliją su meile 

10. Vina Jackson 80 dienų. Auksinė 

11. Sabine Ebert Pribuvėjos paslaptis 

12. Nora Roberts Nekaltas melas 

13. Karen Blixen Iš Afrikos 

14. Fredrik Backman Gyveno kartą Uvė 

15. Gabriel Garcia Marquez Susitiksime rugpjūtį 
16. Katarzyna Grochola Niekados 

17. Sue Monk Kidd Undinės krėslas 

18. Petra Van Cronenburg Levandų bliuzas 

19. Julie Caplin Kepyklėlė Brukline 

20. Sarah Lark Maorės daina 

 

Iššūkio partnerė TULPĖS SANATORIJA suaugusiesiems rekomenduoja: 

Juozas Gaižauskas Dievas su šlepetėmis 

 

Suaugusiems (teminė) 

1. Owen O' Kane 10 dzeno minučių: ramesni ir laimingesni per dešimt minučių kasdien  

2. Qing Li Miško maudynės. Shinrin-Yoku: apie gydantį gamtos poveikį žmogui 
3. Patrik Svensson Apie ungurius ir žmones: mįslingiausios pasaulio žuvies istorija 

4. Madlen Ziege Jokios tylos miške: apie ką šnabždasi augalai ir gyvūnai  
5. Peter Wohlleben Paslaptingas medžių gyvenimas 

6. Shunmyo Masuno Paprasto gyvenimo menas: 100 kasdienių praktikų ramybei 
pasiekti 

7. Ajahn Brahm Dramblys, kuris pamiršo laimę: įkvepiančios istorijos apie tai, kaip 
mėgautis kiekviena akimirka 

8. Deng Ming-Dao 365 Dao: įžvalgos kasdienai  
9. Ben Wilson Metropolis: miesto istorija – nuo senovės iki šiandien  

10. Julian Baggini Kaip mąsto pasaulis: visa pasaulio filosofija vienoje knygoje 



11. Samuel Graydon Einšteinas laike ir erdvėje: 99 gyvenimo epizodai 
12. Ken Mogi Mažoji ikigai knyga: pamatinė japonų koncepcija, padedanti atrasti 

gyvenimo tikslą 

13. Tamim Ansary Vakardienos atsiradimas: 50 000 metų istorija – civilizacijos, 

kultūros, konfliktai ir religijos 

14. Francine Jay Laimė turėti mažiau: minimalistinės gyvensenos vadovas 

15. Noelle Hancock Mano metai su Eleonora: memuarai 

16. Matthew Fort Vasara salose: itališka odisėja  

17. Eric Weiner Laimės geografija: kaip vienas bambeklis ieškojo laimingiausių vietų 
pasaulyje  

18. Eric Berne Žaidimai, kuriuos žaidžia žmonės 

19. Meik Wiking Mažoji laimės knyga. Hygge: gyvenimas pagal danus  

20. Lina Vėželienė-Dirmotė Laiškai prie kavos. Psichoterapeuto žvilgsnis į 30 
gyvenimiškų situacijų 

 

 

 

 


